Salmourão, Comarca de Osvaldo Cruz, Estado de São Paulo, torna público a 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO do Pregão Presencial para Registro de Preço Nº 

009/2025 - Processo Licitatório nº 053/2025 para empresa AUTO POSTO 

SALMOURÃO LTDA, vencedora do presente certame, perfazendo o valor total de R$ 

3.278.400,00 (três milhões duzentos e setenta e oito mil e quatrocentos reais), com 

fundamento nos artigos 17, inciso VII, e 71, inciso IV, da Lei de Licitações nº 14.133/21. 

Publique-se. 

SALMOURÃO/SP, 12 de dezembro de 2025.- 

SONIA CRISTINA JACON GABAU 
Prefeita Municipal